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Kuhmon tapahtumat Ry on jättänyt 5.000 euron avustushakemuksen kesällä 
2026 järjestettävään tukkilaistapahtumaan. Hakemus on liitteenä. 
 
Lisäksi hakemuksessa toivotaan yhteistyötä kaupungin edustajien kanssa ja, että 
tapahtumassa voitaisiin hyödyntää mm. äänentoistovaunua ja tiloja erikseen 
sovitulla tavalla. 
 
Kuhmon kaupungin keskustassa sijaitseva helposti saavutettava Pajakkakoski ja 
Lammasjärvi rantoineen luo hienot edellytykset tapahtumalle. Vastaavaa 
toimintaympäristöä tukkilaiskisoille ei Suomessa ole tarjolla.  
 
Pajakkakosken tukkilaistapahtuma on merkittävä osa Kuhmon identiteettiä, 
kulttuuriperintöä ja elinvoimakehitystä. Tapahtuma tukee monipuolisesti Kuhmon 
kaupungin strategisia tavoitteita, jotka painottavat kestävyyttä, kulttuurin 
vahvistamista, elinkeinojen monipuolistamista sekä kaupungin vetovoimaisuutta. 
 
1. Kulttuuriperinnön ja identiteetin vahvistaminen 
Puuteollisuus ja vahva tervaperinne ovat merkittävä osa Kuhmon historiaa.   
Tukkilaisperinne on ollut osa Kuhmon historiaa vuosikymmeniä, ja 
Pajakkakoskella järjestetyt kisat tuovat esiin uittoperinteen arvoa ja jatkuvuutta 
osana paikallista kulttuuria. Tapahtuma on myös osa Suomen elävän perinnön 
kokonaisuutta, mikä korostaa Kuhmon asemaa vahvana kulttuurikaupunkina. 
 
2. Vetovoiman ja tunnettuuden lisääminen 
Kansainväliset Uittoperinnepäivät ja tukkilaiskisat tuovat Kuhmoon kävijöitä 
Suomesta ja ulkomailta, lisäten kaupungin näkyvyyttä ja vahvistaen tavoitetta 
olla tunnettu ja verkostoitunut kulttuurikaupunki. 
 
3. Elinkeinorakenteen ja matkailun kehittäminen 
Tapahtuma kasvattaa matkailua ja hyödyttää monipuolisesti paikallisia yrityksiä 
(majoitus, ravintolat, palvelut). Kuhmon Tapahtumat ry:n toiminta kokonaisuutena 
vahvistaa paikkakunnan elinvoimaa ja yhteisöllisyyttä järjestämällä tapahtumia ja 
tukemalla paikallisia toimijoita. 
 
4. Yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistäminen 
Tukkilaistapahtuma tarjoaa koko perheelle suunnattuja aktiviteetteja ja lisää 
paikallisten osallistumismahdollisuuksia. Tämä tukee strategian tavoitetta 
elävästä ja hyvinvoivasta Kuhmosta, jossa harrastusmahdollisuudet ja 
yhteisöllisyys ovat vahvasti läsnä.  
 
5. Luontoarvojen ja kestävän kehityksen esiin tuominen 
Pajakkakoski on merkittävä luonnon- ja kalatalouskohde. Tapahtuma tuo esiin 
Kuhmon vesistöjen vetovoimaa ja tukee kaupungin strategista tavoitetta olla 
kestävä kaupunki, joka hyödyntää metsien ja luonnon tarjoamia mahdollisuuksia. 
 



 

 

 
Tukkilaistapahtuman yhteydessä järjestettävä tukkilaisleiri luo sisältöä 
tapahtumaan ja on hyvin linjassa Kuhmon kesätapahtumien kanssa, joissa 
monissa on myös uuden oppimisen näkökulma. Tukkilaistyö ja uitto ovat syvällä 
Kuhmon historiassa, ja leiri siirtää tätä perinnettä uusille sukupolville sekä 
paikallisille että ulkopaikkakuntalaisille. 
 
Kaupungin johtoryhmä on kokouksessaan käsitellyt hakemusta ja päättänyt 
saattaa asian elinvoimavaliokunnan päätettäväksi seuraavin ehdoin; jos 
elinvoimavaliokunta päättää avustuksen puolesta, niin voidaan myöntää 
tukkilaistapahtumaan avustus sitomattomista määrärahoista, siten että tähän 
tukeen sisältyy kaupungin saaman tunnustuksen antamiseen ja tunnustusta 
antamaan tulevien henkilöiden (Uittoperinneyhdistys) matkakustannukset ja 
majoitus.  
 
 

Esittelijä Elinkeinopäällikkö Horttanainen Pekka 
 

Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää myöntää kesän 2026 tukkilaistapahtumaan 5.000 

euron avustuksen siten että avustuksesta varataan n. 3000 euroa Kuhmon 
Tapahtumat Ry:lle tapahtuman järjestämiseen ja loput Uittoperinneyhdistyksen 
kansainvälisten, Kuhmon kaupungin saaman tukkilaispääkaupunki tunnustusta 
luovuttamaan tulevien, vieraiden matka- ja majoitus kustannuksiin. Tuki 
maksetaan elinvoimapalveluiden sitomattomista määrärahoista. 
Äänentoistovaunusta ja tiloista on sovittava erikseen. 
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